

NYHETSREV

Årgång 5/Nummer 8 (år 2024)

TILLSKOTT I PERSONALSTYRKAN

Vi är glada att kunna presentera Susanne Edin som nyanställd redovisningskonsult hos oss. Susanne kommer att arbeta på kontoret i Sundsvall.

Här kommer ett nytt nyhetsbrev från oss med lite smått och gott som kan vara bra för er att ha koll på.

Ni är alltid varmt välkomna att kontakta er konsult här på ess2 om ni har några funderingar.

ess2

redovisning & revision

HÖJD OMSÄTTNINGSGRÄNS FÖR MOMSBEFRIELSE

Riksdagen har 16 oktober beslutat att höja omsättningsgränsen för när företag undantas för momsplikt till 120 000 kr. Tidigare har gränsen varit 80 000 kr. Sådana företag som omsätter under 120 000 kr per år behöver därmed inte längre vara registrerade för och deklarerar moms, vilket då också innebär att avdragsrätt för ingående moms saknas. De nya reglerna börjar att gälla 1 januari 2025.

Reglerna om frivillig skattskyldighet kvarstår. Detta kan vara bra att ha i beaktande om du som nybliven småföretagare kommer ha stora initiala kostnader som du önskar göra avdrag för eller om du förväntar dig att företaget kommer växa inom en relativt snar framtid.

NYTT KRAV PÅ DATERING AV ÅRSREDOVISNINGAR

Från och med 1 juli 2024 gäller nya regler för datering av årsredovisningar, vilken ska tillämpas för första gången av de räkenskapsår som inleds efter detta datum. De första bokslut dessa regler tillämpas på är alltså räkenskapsår som avslutas 30 juni 2025.

De nya reglerna innebär att årsredovisningen ska dateras även när den färdigställts, utöver att den också ska innehålla uppgift om den dag årsredovisningen undertecknades. Syftet med detta tillkommande upplysningskrav är att det ska bli tydligt vilka företrädare som ska underteckna årsredovisningen. Samt att dateringen underlättar bedömning av om årsredovisningen ska korrigeras utifrån att det inträffat händelser av väsentlig betydelse efter att årsredovisningen daterats, men innan den undertecknats.

JULKLAPPAR TILL ANSTÄLLDA

Det börjar lida mot jul och vi vill därför passa på att påminna om skattereglerna kring julklappar till anställda. I normala fall är gåvor från arbetsgivare en skattepliktig förmån för den anställde, men det finns några undantag. Julgåvor är skattefria om värdet inte överstiger 550 kr inklusive moms. Om värdet på gåvan överstiger detta belopp blir hela gåvan skattepliktig och arbetsgivaravgifter ska betalas för gåvans värde. Det är också viktigt att komma ihåg att gåvan måste ges till alla anställda eller till en större grupp av de anställda för att reglerna om skattefrihet ska gälla.

Kontakta oss

ess2 redovisning & revision AB

Sundsvallskontoret

Besöksadress:
Landsvägsallén 4
Postadress:
Box 874
851 24 Sundsvall
060-60 66 900

Ångerkontoret

Besöksadress/postadress:
Centralgatan 5
841 33 Ånge
0690-125 70

Stödekontoret

Besöksadress/postadress:
Gyllenvägen 1
864 41 Stöde

www.ess2.se

MUSIKHJÄLPEN 2024 I SUNDSVALL

Vi på ess2 är stolta över att stödja årets insamling som fokuserar på en otroligt viktig fråga: allas rätt att överleva sin graviditet.

För att göra skillnad har vi startat en egen insamling och satt upp ett mål på 25 000 kr. När vi når vårt mål kommer ess2 att matcha beloppet och skänka ytterligare 25 000 kr.


Vill du hjälpa oss att nå målet och bidra till en bättre värld? Det är enkelt: Scanna QR-koden nedan med din mobilkamera och ge ett bidrag – stort som litet, allt gör skillnad!

Stort tack för ditt bidrag!



ESS2 REDOVISNING & REVISION AB

Följ oss gärna på Facebook och Instagram!

 Ess2 redovisning & revision AB

 [ess2redovisningochrevision](https://www.instagram.com/ess2redovisningochrevision)

I debatten pågår en diskussion om konkurser i flera olika branscher. Många företag har problem med likviditet och soliditet i och med ränteläget och återbetalning av uppskov med skatteskulder.

Känner du oro kring bolagets resultat och ekonomiska ställning, så bör du försäkra dig om bolagets egna kapital i uppdaterade rapporter. Ta hjälp av din konsult på ess2 om du känner dig osäker.